[image: image1.png]

[image: image2]
Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Третий созыв

Десятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.09.2005г.№ 109
           г.Троицк

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов от 24.08.2005г. №91

«О структуре и предельной численности
Собрания депутатов города Троицка»

В связи с внесением изменений в статью 8.1 Устава города Троицка и в соответствии с подпунктом 5 пункта 2 статьи 16 Устава города Троицка,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Пункт 1 решения Собрания депутатов города Троицка от 24.08.2005года №91 «О структуре и предельной численности Собрания депутатов города Троицка» изложить в новой редакции:
«Утвердить структуру Собрания депутатов города Троицка с предельной численностью работников (без учета персонала по охране и обслуживанию зданий) в количестве 9,0 штатных единиц (Приложение)».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов города Троицка Кокорева А.Б.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2005 года.
      Председатель Собрания

И.А. Разумовский
      депутатов города Троицка

_1188130395.bin